Технические данные продукта
Характеристики
XCKP251AG11S21
КОНЦЕВОЙ ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ,
XCKP251AG11S21
Описание
Семейство изделий OsiSense XC
Название серии Стандартный формат
Тип изделия или компонента Концевой выключатель
Краткое название устройства XCKP
Конструкция датчика Компактная форма В в соответствии с
CENELEC EN 50047
Тип корпуса Фиксированный
Тип головки Головка плунжера
Материал Пластик
Материал корпуса Пластиковый
Материал головки Сплав zamak
Монтаж Корпусом
Движение рабочей головки Линейный
Тип рукоятки Плунжер с пружинным возвратом металл
Тип подвода Подвод по вертикали 1 направление
Количество полюсов 2
Тип контактов 1 Н.З. + 1 Н.О.
Работа контактов Мгновенное действие
Дополнительно
Активация выключателя На конце
Электрическое соединение Розетка M12, 4 контакта
Форма изоляции контактов Zb
Прямое размыкание С
Минимальное усилие, необходимое для прямого
размыкания
45 Н
Мин. усилие срабатывания 15 Н
Мин. скорость активации 0.01 м/мин
Макс. скорость активации 0.5 м/с
Повторяемость позиционирования 0,1 мм в точках срабатывания с 1 миллионом циклов коммутации
[Ie] номинальный рабочий ток 0.27 А в 250 V, DC-13 в соответствии с EN/МЭК 60947-5-1 приложение А
3 А в 240 V, AC-15 в соответствии с EN/МЭК 60947-5-1 приложение А
[Ithe] условный тепловой ток в закрытом корпусе 3 А
[Ui] номинальное напряжение изоляции 300 В в соответствии с UL 508
300 В в соответствии с CSA C22.2 № 14
250 В степень загрязнения 3 в соответствии с IEC 60947-1
Контактное сопротивление зажимов <= 25 МОм в соответствии с МЭК 60255-7 категория 3
[Up] номинальное импульсное выдерживаемое
напряжение
2.5 кВ в соответствии с IEC 60947-1
2.5 кВ в соответствии с IEC 60664
?????? ?? ????????? ????????? 4 А посредством gG картридж предохранитель
Электрическая износостойкость 5000000 циклы, DC-13, 120 V, 4 W, производительность: <= 60 цикл/м,
коэффициент нагрузки: 0.5 в соответствии с МЭК 60947-5-1 приложение С
5000000 циклы, DC-13, 24 V, 10 W, производительность: <= 60 цикл/м,
коэффициент нагрузки: 0.5 в соответствии с МЭК 60947-5-1 приложение С
5000000 циклы, DC-13, 48 V, 7 W, производительность: <= 60 цикл/м,
коэффициент нагрузки: 0.5 в соответствии с МЭК 60947-5-1 приложение С
В
 э
то
м
 д
ок
ум
ен
те
 п
ре
дс
та
вл
ен
о
об
щ
ее
 о
пи
са
ни
е
и/
ил
и
те
хн
ич
ес
ки
е
ха
ра
кт
ер
ис
ти
ки
 с
оо
тв
ет
ст
ву
ю
щ
их
 п
ро
ду
кт
ов
.
Д
ан
ны
й
до
ку
м
ен
т
не
 п
ре
дн
аз
на
че
н
дл
я
др
уг
ог
о
ис
по
ль
зо
ва
ни
я
и
не
 д
ол
ж
ен
 и
сп
ол
ьз
ов
ат
ьс
я
дл
я
то
го
, ч
то
бы
 о
пр
ед
ел
ит
ь
пр
иг
од
но
ст
ь
ил
и
на
де
ж
но
ст
ь
эт
их
 п
ро
ду
кт
ов
 д
ля
 о
пр
ед
ел
ен
ны
х
по
ль
зо
ва
те
ль
ск
их
 п
ри
ло
ж
ен
ий
.
П
ол
ьз
ов
ат
ел
ь
ил
и
ин
те
гр
ат
ор
 о
бя
за
н
вы
по
лн
ит
ь
на
дл
еж
ащ
ий
 и
 п
ол
ны
й
ан
ал
из
 р
ис
ко
в,
 о
це
нк
у
и
ис
пы
та
ни
я
пр
од
ук
то
в
с
уч
ет
ом
 с
оо
тв
ет
ст
ву
ю
щ
ей
 о
бл
ас
ти
 п
ри
м
ен
ен
ия
.
Ко
м
па
ни
я
S
ch
ne
id
er
 E
le
ct
ric
 In
du
st
rie
s
S
A
S
 и
 л
ю
бы
е
ее
 ф
ил
иа
лы
 и
 д
оч
ер
ни
е
пр
ед
пр
ия
ти
я
не
 н
ес
ут
 о
тв
ет
ст
ве
нн
ос
ть
 з
а
не
пр
ав
ил
ьн
ое
 и
сп
ол
ьз
ов
ан
ие
 п
ри
ве
де
нн
ой
 в
 э
то
м
 д
ок
ум
ен
те
 и
нф
ор
м
ац
ии
.
1 / 2
Механическая износостойкость 15000000 циклы
Ширина 31 мм
Высота 65 мм
Глубина 30 мм
Масса продукта 0,1 кг
Описание зажимов ISO n°1 (13-14)NO
(21-22)NC
Эксплутационные характеристики
ударопрочность 50 gn (продолжительность = 11 мс) в соответствии с IEC 60068-2-27
виброустойчивость 25 gn (f = 10...500 Гц) в соответствии с IEC 60068-2-6
степень защиты IP IP66 в соответствии с IEC 60529
IP67 в соответствии с IEC 60529
степень защиты IK IK04 в соответствии с EN 50102
класс защиты от поражения электр. током Класс II в соответствии с IEC 61140
Класс II в соответствии с NF C 20-030
рабочая температура -25...70 °C
температура окружающего воздуха при хранении -40...70 °C
защитное исполнение TC
сертификация CCC
CSA
UL
стандарты EN 60204-1
EN 60947-5-1
IEC 60204-1
IEC 60947-5-1
UL 508
CSA C22.2 № 14
Экологичность предложения
Статус долгосрочного предложения Продукт категории Green Premium
Директива RoHS #N/A
Регламент REACh Содержание особо опасных веществ не превышает пороговую величину
2 / 2